Amelius filius quondam Amelii apothecarii hereditates infrascriptas (dg: dicti) que fuerant quondam Amelii predicti sitas in parrochia de Roesmalen videlicet quoddam domistadium situm inter hereditatem Petri Otten soen ex uno et inter hereditatem quondam Jacobi Kijevits ex alio item peciam terre sitam ad locum dictum Conincs Strepen sitam inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem Gerongii Yden soen ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem dicti Gerongii ex uno et inter hereditatem Johannis de Dordrecht ex alio item particulam terre sitam ibidem inter hereditatem Johannis Brues soen ex uno et inter hereditatem Johannis Coelborner ex alio item peciam terre sitam ad locum dictum Weijtlant inter hereditatem dicti Gerongii ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Coelborner ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem dicti Johannis Brues soen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Theoderici Tolinc ex alio item particulam terre sitam retro locum dictum Weerlant inter hereditatem dicti Gerongii ex uno et inter hereditatem Henrici Kemerlinc ex alio item peciam terre sitam ad locum dictum die Haer inter hereditatem dicti Johannis Brues soen ex uno et inter hereditatem dudum Henrici de Beke nunc ad Godefridum

1184 f.353r.

secunda post sacramenti: maandag 14-06-1406.

tercia post sacramenti: dinsdag 15-06-1406.

BP 1184 f 353r 01 ma 14-06-1406.

Hoijer spectantem ex alio item quendam ortum sit[um] contigue juxta hereditatem dictam Maermans Hoefken ex uno et inter #{in linker marge:} hereditatem# liberorum dictorum Balen Kijnderen ex alio atque quendam campum situm ad locum dictum Zonderbroec inter hereditatem Petri Otten soen ex uno et inter hereditatem Henrici Rovers ex alio ut dicebat prout dicte hereditates ad dictum quondam Amelium spectabant ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Johanni Brues soen ab eodem hereditarie possidendas pro onere circumspectionis dicte scouwe ad premissa spectante tenendo etc pro tribus pullis censualibus et pro hereditario censu L solidorum monete et pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco dandis sibi ab alio purificationis et in Busco tradendis promittens super habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter (dg: pro) repromisit et ad maiorem securitatem unum juger terre dicti Johannis situm (dg: ad b) in dicta parrochia ad locum dictum Gerstlant inter hereditatem dicti Henrici Rovers ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis Danen soen ex alio ut dicebat ad pignus imposuit et promittens super omnia quod ipse predictas hereditates sibi ad pactum datas pro solutione pullorum census et paccionis predictorum non resignabit nec dimittet nisi cum jamdicto jugere terre ipsi Amelio tunc hereditarie permanendo et cum XII Brabant dobbel mottoen vel valorem ipsi Amelio tunc semel in paratis